PORTWEST

C813 - Combinaison Liverpool a zip
Collection: Workwear

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Polycoton Kingsmill: 65% polyester, 35%
coton

Emballage extérieur: 24

information produit

Le tissu de qualité supérieure pré-rétréci contribue a 1’aspect professionnel
de ce vétement. Diverses poches et une boucle marteau completent le style
polyvalent.

Vétement de travail

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une tres
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton robuste pour une haute performance et un
confort maximal pour l'utilisateur

. Soufflet d'aisance pour plus de liberté de mouvement

- 8 poches pour plus de rangement

- Poche poitrines avec rabat pression

- Poche téléphone

- Poche Stylo

- Poche Arriere

- Poche metre

- Ouvertures d'acces latérales

- Zip a double curseur permettant un acces rapide et facile

- Poche téléphone
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

C813 - Combinaison Liverpool a zip
Code Douanier: 6211331000

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

X QU AR @

Carton Dimensions/Weight

Item
C813BKRXS
C813BKRS
C813BKRM

C813BKRL
C813BKRXL
C813BKRXXL
C813BKRXXXL

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.8150
0.8250
0.8650
0.8690
0.8800
0.9650
1.0150

Cubic(m?)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108374960
5036108099146
5036108099153
5036108099160
5036108099177
5036108099184
5036108099191

GTIN/DUN14

25036108859447
25036108617276
25036108617269
25036108617252
25036108617283
25036108617290
25036108617306
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