

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

C813 - Combinaison Liverpool à zip

Collection: Workwear Gamme: Vêtement de travail

Tissu exterieur: Polycoton Kingsmill: 65% polyester, 35%

coton

Emballage extérieur: 24

information produit

Le tissu de qualité supérieure pré-rétréci contribue à l'aspect professionnel de ce vêtement. Diverses poches et une boucle marteau complètent le style polyvalent.

Vêtement de travail

Les collections de vêtements de travail offrent une gamme de modèles et d'accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une très bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été soigneusement conçu et fabriqué pour assurer une qualité optimale au meilleur prix.



Caractéristiques

- Tissu polyester / coton robuste pour une haute performance et un confort maximal pour l'utilisateur
- Soufflet d'aisance pour plus de liberté de mouvement
- 8 poches pour plus de rangement
- Poche poitrines avec rabat pression
- Poche téléphone
- Poche Stylo
- Poche Arrière
- Poche mètre
- Ouvertures d'accès latérales
- \bullet Zip à double curseur permettant un accès rapide et facile
- Poche téléphone



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

C813 - Combinaison Liverpool à zip

Code Douanier: 6211331000

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
C813BKRXS	Noir	43.0	28.0	58.0	0.8150	0.0698	5036108374960	25036108859447
C813BKRS	Noir	43.0	28.0	58.0	0.8250	0.0698	5036108099146	25036108617276
C813BKRM	Noir	43.0	28.0	58.0	0.8650	0.0698	5036108099153	25036108617269
C813BKRL	Noir	43.0	28.0	58.0	0.8690	0.0698	5036108099160	25036108617252
C813BKRXL	Noir	43.0	28.0	58.0	0.8800	0.0698	5036108099177	25036108617283
C813BKRXXL	Noir	43.0	28.0	58.0	0.9650	0.0698	5036108099184	25036108617290
C813BKRXXXL	Noir	43.0	28.0	58.0	1.0150	0.0698	5036108099191	25036108617306